
g ££ /on S.^/?O 3/2-O KUJCP01GB25Jy4

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní

dopravou č. 010/09/47/00/20 (dodatek č. 20)

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČO : 70890650
DIČ:CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen objednatel)

2. COMETT PLUS, spol. s r.o.
se sídlem Chýnovská 2115, Tábor, PSČ 390 02
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. C, vl. 3610
zastoupená jednatelem Ing. Zdeňkem Tučkem
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Alešem Melichem
IČO : 60071397
DIČ : CZ60071397
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Tábor
Číslo účtu: 212779503/5500
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 20 Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou
č. 010/09/47/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 2. 12. 2009 (dále též Smlouva).

VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 3 ve znění Smlouvy:

3) Objednatel se zavazuje hradit dopravci prokazatelnou ztrátu ze závazku veřejné
služby zálohově ve výši 1/12 (jedné dvanáctiny) prokazatelné ztráty stanovené pro příslušné
kalendářní období roku v souladu s čl. V. Předběžný odborný odhadprokazatelné ztráty, odst.
3. této Smlouvy. Úhrada bude prováděna vždy do 15. dne každého kalendářního měsíce na
účet dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy.

se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem:

3) Objednatel se zavazuje hradit dopravci prokazatelnou ztrátu ze závazku veřejné služby
zálohově ve výši 1/12 (jedné dvanáctiny) prokazatelné ztráty stanovené pro příslušné
kalendářní období roku v souladu s čl. V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, odst.
3. této Smlouvy vždy do 15. dne kalendářního měsíce, ke kterému se úhrada vztahuje. Do
výše platby se vždy nejpozději k 15. dni kalendářního měsíce (počínaje od 15. 02. 2017)
promítne výsledná částka Bilance dopravce za předchozí kalendářní měsíc. Způsob zpracování



Bilance dopravce je stanoven v příloze č. 12 Část B této Smlouvy. Úhrada bude prováděna na
účet dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy.

v

Cl. VII. Další ustanovení se doplňuje novým textem a sjednaným obsahem :

15) Dopravce bude od 1. 1. 2017 účastníkem integrovaného dopravního systému (IDS)
Jihočeského kraje pro oblast Českobudějovicka. Dopravce se zavazuje respektovat Tarif IDS
Jihočeského kraje a Smluvní přepravní podmínky IDS Jihočeského kraje schválené Radou
Jihočeského kraje. Provozní, technické a ekonomické podmínky spolupráce v rámci IDS
Jihočeského kraje jsou řešeny v rámci přílohy č. 12 Smlouvy.

' v

Cl. X. Přechodná a závěrečná ustanovení

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. 12 IDS Jihočeského kraje

Část A - Technické a provozní podmínky IDS Jihočeského kraje
Příloha č. 1 Provozní a technické podmínky IDS JK
Příloha č.2 Technické a provozní standardy IDS JK

Část B - Principy rozúčtování tržeb IDS JK
Příloha č.l Principy rozúčtování tržeb IDS JK
Příloha č.2 Bilance dopravce DPMCB (vzor)

Část C - Vzory předplatních časových jízdenek
Příloha č.l Vzory předplatních časových kupónů IDS JK

vydávaných na předprodejních místech
autobusových dopravců

Příloha č.2 Vzory předplatních časových kupónů IDS JK
vydávaných na předprodejních místech ČD

Příloha č.3 Vzory průkazů k předplatním časovým kupónům
DPMCB

Příloha č.4 Vzory předplatních časových kupónů DPMCB
Část D - Uživatelská dokumentace

Příloha č.l UD - Software IDS JčK Předprodej
Příloha č. 2 UD - Clearing IDS JK-manuál pro dopravce
Příloha č. 3 Číselník tarifů IDS Jihočeského kraje

Ostatní přílohy zůstávají v platnosti a nezměněné.

Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/47/00/00 uzavřené mezi
smluvními stranami dne 2. 12. 2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 20 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. 193/2016/RK-3
ze dne 15. 12. 2016.

Tento dodatek č. 20 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dne 1.1. 2017.



Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 20 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu,
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

Dopravce bere na vědomí, že Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní
dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou včetně všech dodatků bude
uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že údaje uvedené v čl. 6 a příloze č. 2 této
smlouvy ve znění pozdějších dodatků tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a nesouhlasí s jejich
zveřejněním.

V Českých Budějovicích dne:y J \ 3 -(ji- 2017 V Táboře dne: 19. 12. 2016

za objednatele: za dopravce:

Ing. Zdeněk Tuček

jednatel společnosti

COMETT PLUS, sp«i. • W*.
Chýnovská 2115

390 92 Tábor
IČO: 1*071397, DIČ: CZ60071397

020



Příloha č. 12

Část A, příloha č. 1

Provozní a technické podmínky provozování IDS Jihočeského kraie.

Provozní a technické podmínky provozování IDS JK navazují na Smlouvy o závazku

veřejných služeb k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje a blíže

specifikují povinnosti dopravců a administrátora IDS JK v níže uvedených ustanoveních:

1. Dopravci ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s., a GW BUS a. s., České Budějovice zajistí

prodej předplatních časových kupónů IDS JK v souladu splatným Tarifem IDS JK
v předprodejních kancelářích na autobusových nádražích v Č. Budějovicích, Týně nad
Vltavou, Č. Krumlově a v cestovní kanceláři SATURN vč. Budějovicích. Software pro tyto

předprodejní místa, včetně licencí, zajistí a uhradí administrátor. Uživatelská

dokumentace k tomuto software je součástí Smlouvy - příloha k IDS JK. Hardware si

zajistí na své náklady dopravci s tím, že musí být splněny minimálně tyto technické

parametry: PC s připojením na internet a operačním systémem Windows 7 Professional a

vyšší, pokladní tiskárna STAR TSP100, odsouhlasený dodavatel papírových kotoučů pro

tisk - společnost EPOS spol. s r.o., Paseky. Provozovatel předprodejního místa zodpovídá
za konektivitu, HW a SW (operační systém) svého předprodejního místa.

Postup při výpadku systému předprodeje bude následující: obsluha předprodejních míst

ve spolupráci s IT pracovníkem dopravce nejprve prověří, zda nefunkčnost systému

nenastala na straně dopravce (zejména nefunkčnost internetového připojení, hardwaru či

operačního systému předprodejního místa). Po vyloučení závady na straně

předprodejního místa nahlásí tuto skutečnost firmě B&C dopravní systémy na email:
iikord(5)bcds.cz a ids@jikord.cz. B&C dopravní systémy následně prověří závadu nejprve

dálkovým přístupem a v případě potřeby kontaktuje technologické centrum JK (dále jen
TC JK). Pokud problém nepůjde odstranit na dálku, dopravce (resp. TC JK) zajistí po
dohodě s firmou B&C dopravní systémy fyzickou dostupnost problémového místa.

2. Součástí dodaného software na prodej předplatních časových kupónů u dopravců VLD

bude také „Pokladní kniha", která umožní evidenci skutečných tržeb dle jednotlivých

pokladních dopravce a software, který umožní vyhledání spojení včetně odpovídajících

zón a konstrukci ceny časových kupónů. Uživatelská dokumentace tohoto software je
součástí Smlouvy - příloha k IDS JK.

3. Dopravce ČD zajistí odbavení cestujících ve stanicích vybavených elektronickým zařízením

pro výdej dokladů UNIPOK v souladu splatným Tarifem IDS JK (železniční stanice
Č. Budějovice, Č. Krumlov, Hluboká nad Vltavou a Zliv). Pro tisk časových kupónů využije

dopravce svůj stávající hardware (UNIPOK) a software si zajistí dopravce u svých

dodavatelů. Na vyhledávání zón bude dopravce využívat veřejně dostupný software.

S platností od 1. 7. 2017 zajistí dopravce prodej 7 denních časových kupónů

pomocí přenosných pokladen (POP) u vlakových čet.

4. Dopravce DPMČB zajistí prodej předplatních časových jízdenek MHD České Budějovice ve

svých předprodejních kancelářích dle aktuálně platného tarifu DPMČB; i nadále bude



prodávat pouze předplatní časové kupóny DPMČB.

5. Aktuální jízdní řády i data o prodaných časových kupónech IDS JK budou uložena

v technologickém centru Jihočeského kraje. Z tohoto důvodu jsou dopravci VLD (mimo

DPMČB) povinni zaslat všechny aktuální JŘ zaintegrovaných linek vždy bezprostředně po

jejich schválení Odborem dopravy a silničního hospodářství JČ kraje (nejpozději však 15

kalendářních dnů před zahájením jejich platnosti) na email: ir.iikord@bcds.cz, současně je
zašlou administrátorovi IDS JK na email: ids@iikord.cz ve formátu *isy. Dopravce ČD předá

jízdní řády v požadovaném termínu v papírové formě. V jízdních řádech musí být

k zaintegrovaným zastávkám přičleněna čísla příslušných zón a musí obsahovat tarifní

ustanovení stanovená administrátorem k zařazení do systému IDS JK. V případě
nedodržení termínu zaslání či nedodání všech zaintegrovaných JŘ v požadovaném

formátu je administrátor oprávněn účtovat dopravci sankční poplatek ve výši 5 000,- Kč za

každý započatý den prodlení. Veškerá ustanovení bodu 5. se nevztahují na DPMČB.

6. Dopravci zveřejní ve vozech výňatky z aktuálně platného Tarifu IDS JK a SPP IDS JK

v dohodnutém rozsahu. Výňatky zpracuje administrátor - společnost JIKORD s.r.o. a dodá

je v dostatečném časovém předstihu dopravcům. Dopravce informace zveřejní nejpozději

7 kalendářních dnů před začátkem jejich platnosti těchto informací za podmínky, že

výňatky obdrží 14 kalendářních dnů před začátkem jejich platnosti.

7. Dopravci zajistí na svých webových stránkách průběžné informování cestujících

o podmínkách provozu v IDS JK a o veškerých administrátorem IDS JK odsouhlasených

změnách ve SPP IDS JK, Tarifu IDS JK včetně příloh, jízdních řádech a přepravně -

provozních opatřeních týkajících se IDS JK, které se cestující veřejnosti přímo dotýkají.

Dopravce informace zveřejní nejpozději 7 kalendářních dnů před začátkem jejich

platnosti za podmínky, že tyto informace obdrží 14 kalendářních dnů před začátkem jejich

platnosti, pokud se s administrátorem IDS JK nedohodne jinak v návaznosti na termín

předání těchto informací.

8. Dopravce označí logem IDS JK první vozidlo dopravního prostředku obsazené cestujícími

(vyjma vozidel MHD Č. Budějovice). Samolepící fólie (rozměry 20 x 10 cm) s logem

IDS JK dodá jednotlivým dopravcům dle jejich požadavků administrátor IDS minimálně 10

dnů před zahájením provozu. Dopravce zajistí označení vozidel nejpozději den před

zahájením provozu IDSJK.

9. Dopravci (mimo DPMČB) jsou povinni doplnit za účelem odbavení cestujících do

odbavovacích zařízeních ve vozidlech na základě zadání administrátora IDS JK tyto čísla

tarifu:

41 Bezplatná přeprava dle Tarifu IDS JK

42 Bezplatná přeprava s jízdenkou IDS zakoupenou jinde (bude využíváno při jízdě na časové
kupóny zakoupené v předprodejních místech autobusových dopravců a ČD)

43 Bezplatná přeprava s časovým kupónem MHD (bude využíváno pří jízdě na časové kupóny

DPMČB)- neplatí pro ČD

Kompletní číselník tarifů IDS JK je součástí Smlouvy - příloha k IDS JK a dopravci jsou

povinni tarify č. 41,42 a 43 nahrávat do clearingového centra a dopravci VLD z důvodu

sledování frekvence také do systému společnosti CHAPS. Veškerá výměna dat mezi



dopravcem a clearingovým centrem probíhá přes FTP server. Dopravce obdržel od

administrátora přístupové údaje (jméno a heslo) pro přístup na ftp server clearingového

centra na adrese cl.kraj-jihocesky.gov.cz. Software pro přístup na FTP server si zajistí

každý dopravce sám na svoje náklady. Data z předprodejních míst autobusových dopravců

budou do clearingového centra převáděna automaticky. Opravy vstupních dat lze

provádět nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce. Manuál pro

komunikaci s clearingovým centrem je součástí Smlouvy - příloha k IDS JK.

10. Dopravci se zavazují dodržovat technické a provozní standardy IDS JK (dále je TPS). TPS

jsou součástí Smlouvy - příloha č. 12, část A, příloha č.2.

11. Rozúčtování tržeb z předplatních časových kupónů IDS JK proběhne na základě výstupních

dat zúčtovacího centra- sestava „Bilance dopravce" za jednotlivé dopravce vždy za

kalendářní měsíc. Principy rozúčtování jsou součástí Smlouvy - příloha č. 12 (část B,

příloha č.l). Vyrovnávací platby budou součástí zálohových plateb, které jsou jednotlivým

dopravcům poskytovány na základě Smlouvy vždy k 15. kalendářnímu dni v měsíci jako

úhrada prokazatelné ztráty.



Příloha č. 12

Část A, příloha č. 2

Technické a provozní standardy IDS Jihočeského kraje

Níže uvedené technické a provozní standardy IDS JK a smluvní pokuty jsou uvedeny nad

rámec ukazatelů kvality a pokut uvedených ve Smlouvách o závazku veřejné služby k

zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje. Týkají se pouze zaintegrovaných

linek a spojů veřejné dopravy do IDS Jihočeského kraje.

1) Stanovení technických a provozních standardů IDS JK.

A) Veřejná linková doprava

1) Dopravce je povinen označit vozidla nasazená v rámci linek zařazených do IDS

Jihočeského kraje samolepkou s logem IDS Jihočeského kraje. Samolepka bude

umístěna v pravém dolním rohu bočního skla u nástupních dveří.

2) Dopravce se zavazuje proškolit personál ohledně IDS Jihočeského kraje.

3) Dopravce umožní propagaci IDS Jihočeského kraje ve vozidlech v dohodnutém

rozsahu.

4) Dopravce uvede na vývěsných jízdních řádech tarifní zóny IDS Jihočeského kraje.

B) MHD na katastrálním území města České Budějovice

1) Dopravce umožní propagaci IDS Jihočeského kraje ve vozidlech v dohodnutém

rozsahu.

2) Dopravce se zavazuje proškolit personál ohledně IDS Jihočeského kraje.

3) Dopravce uvede na zastávkové jízdní řády informace o platnosti IDS Jihočeského kraje

na zaintegrovaných zastávkách.

C) Drážní doprava (České dráhy, a. s.)

1) Dopravce se zavazuje vozidla nasazená na zaintegrované spoje označit logem

IDS Jihočeského kraje na vstupních dveřích (pouze ve vozidlech vlastněných

dopravcem).

2) Dopravce se zavazuje zajistit proškolený personál ohledně IDS Jihočeského kraje.

3) Dopravce je povinen uvádět zóny IDS Jihočeského kraje v jízdním řádu.

2) Smluvní pokuty:

Objednatel je oprávněn při porušení ustanoveních uvedených v bodech A), B) a C) vůči

dopravci uplatnit smluvní pokutu 1000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.



Příloha č.12

Část B, příloha č.l

Principy rozúčtování tržeb IDS Jihočeského kraje.

V rámci IDS Jihočeského kraje budou jednotlivými dopravci vydávány a následně vzájemně

uznávány níže uvedené druhy předplatných časových jízdenek s tím, že jízdenku vydá vždy 1

dopravce a bude uznávána ve vozidlech veřejné linkové autobusové dopravy, železniční

dopravy i MHD České Budějovice. Vzhledem ktomu, že nelze jednoznačně určit míru využití

těchto jízdenek, byla zpracována metodika a následně software pro rozúčtování tržeb mezi

jednotlivé zaintegrované dopravce.

Principy rozúčtování.

a) Rozúčtování časového kupónu IDS (kromě jednozónového kupónu pro zónu s MHD):

Tyto jízdenky budou rozúčtovány tak, že cena jízdního dokladu bude rozdělena na

následující složky:

1. provize prodejci ve výši 10,- Kč z celkové ceny jízdenky - slouží na pokrytí nákladů

předprodejního místa, zároveň je to motivační prvek pro zřizování předprodejních míst.

Po odečtení provize bude zbylá cena rozdělena následovně:

2. podíl pro dopravce MHD - respektuje cenu jízdenek MHD, nedochází ke krácení podílů

pro provozovatele MHD, dopravce VLD a na železnici neobdrží žádný podíl za jízdy na

území města s MHD) :

X ceny všech zón MHD na jízdence
CMHD =--------------------------;—:—:--------------------x (cena jízdenky — provize)

cena jízdenky

Provozovatel MHD (DPMCB) bude v případě rozúčtování časového kupónu IDS JK se zónou

MHD vždy pouze příjemcem tržeb. Po odečtení provize a podílu pro MHD budou ze zbylé

části ceny jízdenky stanoveny podíly dalších dopravců (VLD, železnice)

3. podíly dopravců VLD a železnice - pro rozdělení tržeb mezi tyto dopravce bude použit

výkonový model, který využívá poměrové rozdělení tržeb z této složky každého jízdního

dokladu v rámci IDS. Koeficienty podílu (Pd) jednotlivých dopravců budou aktualizovány

2 x ročně (k 1. lednu a k 1. červenci) na základě plánu ročních km výkonů linek a spojů,

jak autobusových tak i železničních dopravců, zapojených v IDS Jihočeského kraje podle

vzorce:

Pd =
KMd

KMWS
kde

KMd je roční počet km dopravce „d" v IDS Jihočeského kraje

KMids je roční počet km v IDS Jihočeského kraje Celkem za všechny dopravce VLD a

železniční dopravy v IDS Jihočeského kraje



Částka z každého jízdního dokladu určená pro dopravce VLD a vlaků bude mezi tyto dopravce 

rozdělena poměrem podle Pd k 1. lednu 2017 na základě změn jízdních řádů platných od 

11. prosince 2016.
Příklad: časový kupón v celkové ceně 1460,- Kč pro 5 zón bez MHD ( za 1080,- Kč) + zónu 
MHD za 380,-Kč bude rozúčtován následovně (cena kupónu neobsahuje cenu za zónu 101): 

provize prodejci: 10,- Kč 
zbývá rozdělit: 1450,- Kč

- provozovateli MHD připadne částka: x (1460 - 10) = 377,39 Kč

mezi všechny dopravce VLD a vlaků v rámci IDS se poměrem podílů Pd rozdělí zbylá 
částka 1 460 - 10 - 377,39 , tj. 1072,61 Kč

Ceny jsou uváděny včetně DPH.

b) Rozúčtování jednozónové časové jízdenky pro zónu s MHD:
Jednozónové jízdenky pro zónu s MHD prodává pouze provozovatel MHD, celá částka za 
prodej připadá provozovateli MHD., tj. DPMCB.
V případě, že cestující sjednozónovou časovou jízdenkou pro zónu s MHD využije VLD, bude 
příslušnému dopravci VLD na základě evidence takové jízdy (evidenční jízdenka č. 43) 
v odbavovacím zařízení, v rámci clearingu přeúčtována částka odpovídající průměrné ceně 
jedné jízdy v příslušné zóně s MHD. U ČD nebudou s ohledem na jejich na technické 

možnosti evidenční jízdenky vydávány a kompenzace proběhne v rámci „garantovaných 
tržeb".
Průměrná cena jedné jízdy v zóně s MHD bude vypočítána koordinátorem každoročně ze 
statistických výkazů Ministerstva dopravy (DOP 4-04) dodaných dopravcem MHD za uplynulý 
rok jako podíl celkových tržeb z jízdného a celkového počtu přepravených cestujících

Závěr:

Rozúčtování tržeb IDS JK proběhne vždy na základě sestavy „Bilance dopravce" (Část B, 

příloha č. 2) příslušného dopravce a bude realizováno prostřednictvím „Smluv o závazku 
veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou 
osobní dopravou" uzavřených s Jihočeským krajem, společně s poskytovanými zálohami 
(částky bez DPH). K poskytované záloze ve výši 1/12 (jedné dvanáctiny) prokazatelné ztráty 
stanovené pro příslušné kalendářní období roku bude vždy připočtena (popř. odečtena) 
částka odpovídající položce „Bilance s DPH" příslušného dopravce ( ponížená o DPH). 
Výjimku tvoří DPMCB, vjehož případě bude poskytnutá záloha pouze navýšena o položku 
„Dopravci bude uhrazeno" (ponížená o DPH), což zohledňuje skutečnost, že DPMCB 
neuplatnil pro rok 2017 žádnou protarifovací ztrátu.



B
i
l
a
n
c
e

d
o
p
r
a
v
c
e

D
P
M
C
B

(
V
Z
O
R
)

P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1
2

Č
á
s
t

B
,

p
ř
í
l
.

č
.

2

D
o
p
r
a
v
c
i

b
u
d
e

u
h
r
a
z
e
n
o

5
1
8
,
6 O o o

3
7
7
4
0
,
9
5

3
8
2
5
9
,
5
5

o o o o o o

>*
“O
Ni

3
ro 4-*
NI

ro cu
Iq

4-* 3
'fO>u o
OJ X
'o'

>
o o o o o o

O
c
oQ.
3 E

OJ
Ni 4—>
c CD

4—*
03 Iq*
•M 3tO toO _cCíl u"a '>*
o c
Q. 03

T3
°3 o

Q.
CO o o o LO LO

oo" cn LO

r*H ď cn
LO LO

CM
00

E m no
Ni OJ

Q 4-*

X QJ

ÍQ
3

03 to
NI

-Cc= u■a
o c
Q. (U__ TJ
O O
2 Q.

o
ví

t/í

o
_Q

to
3

'03
H

-Q to
O) 03

O
4—<

_3

Ol
O co 3
>
03
t_

3

CO
<
O

co
u

4-»
0)

E
0)

Q.
O Q

<
</> Q_

E
o <V

O >U o >u Q u u

D
o
p
r
a
v
c
e

u
h
r
a
d
í

o

2
1
8
0
0
,
5
1

1
4
8
2
3
,
2
8 o

1
2
5
4
,
0
0
0 O)

PN

PN
rs
00
PN
m

Č
á
s
t
k
a

d
o
p
r
a
v
c
e

z
a
j
í
z
d
y

v

m
ý
c
h

M
H
D

o

2
1
8
0
0
,
5
1

1
4
8
2
3
,
2
8 o

1
2
5
4
,
0
0
0 cn

i^T
00
m

P
o
d
í
l

d
o
p
r
a
v
c
e

z
a
o
s
t
a
t
n
í

z

m
n
o
u

p
r
o
d
a
n
ý
c
h

k
u
p
o
n
ů

o o o o o o

P
o
d
í
l

d
o
p
r
a
v
c
e

z
a

M
H
D
z

m
n
o
u

p
r
o
d
a
n
ý
c
h

k
u
p
o
n
ů

o o o o o o

D
o
p
r
a
v
c
e

Č
D

G
W
B
U
S
a
.
s
.

Č
S
A
D
A
u
t
o
b
u
s
y

a
.
s
.

D
P
M
C
B

C
o
m
e
t
t

p
l
u
s

T
á
b
o
r

s
.
r
.
o
.

C
e
l
k
e
m

D
o
p
r
a
v
c
e

D
o
p
r
a
v
c
i

b
u
d
e

u
h
r
a
z
e
n
o

D
o
p
r
a
v
c
e

u
h
r
a
d
í

B
i
l
a
n
c
e

s

D
P
H

D
P
M
C
B

3
8
2
5
9
,
5
5

3
7
8
7
7
,
7
9

3
8
1
,
7
6



Příloha č. 12

Část C, příloha č. 1

Vzory předplatních časových kupónů IDS JK vydávaných na předprodejních

místech autobusových dopravců

Vzory jsou vytištěny na papíře bez ochranných prvků. Originální kupony budou

tištěny na papír s ochrannými prvky.

a) plné (obyčejné) jízdné:

GW BUS a s.
H.O. O1! '* ■ oo $ DlC: LZ04 J5bt>83

006/0Í /UúO i

06 12,4016 .14.54 aut.naa?\ í.b
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

? denní obyčejná

Zóny MHDČB100

101+102+103+109+110+127

GW BUSa.s.
iČO: 043SÓ683 DIČ. C.Z04ÍBbnSi

GOÓ/OOUOÚ4

06.12,2016 14• 3f> diit.nadr. ("B
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

7 denní obyčejná

Zóny.

101+103+110+125

Gí.ilO pf .D dlí:

AA1

Píaciod 06.12.2016

do 12.12.2016

C*;SÍO pí UKd/U:

AA1

Platí od. 06.12.2016

do 12.12.2016

Neplatí »e .Oiidlech MHO CB

1



GW BUS a.s.
i CO' 04 iSboSI 01C t.20433bo83

GW BUS a.s.
IČO: 04356663 DiČ: CZ0435óti83

006/tSOUó()5

06.12.2Qlt> 14:37 aut.nádr CB
I0S JIHOČESKÉHO KRAJI

30 denní obyčejná
Zóny MHD ČB 100

101+106+116+129+130

OOb/OOOOÚb

06 12 2016 14;$9 aut.nadf. OB
IOS JIHOČESKÉHO KRAJE

30 denní obyčejná

Zóny.

110+111+125+126+127

Číslo průkazů:

AA1
Plat! od 06.12.2016

do 04.012017

Číslo průkazů:

AA1
Platí od 06 12 2016

do 0401.2017

Neptat: »-a vozidlech MHDCB

GW BUS a.s.
IČO: 0488668 i DfC: CZ04356683

OOó/OOOOO/

06.18,2016 14:42 aut nadn CB
IOS JIHOČESKÉ HO KRAJE

90 denní obyčejná

Zóny: MHD ČB 100

101+102+103+104+105+106+109+110+111+

123+125+126+127

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: Cl0435ti683

OUo/OúOQOB

06 12.2016 14:44 aut.nadi CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

90 denní obyčejná

Zóny:

104+108+109+116+117

číslo průkazů'

AA1

Platí od. 06.12.2016

do 05.03 2017

Sazba DPH 1.5%

Cena- Kč 7020,-
hotove

C;slo průkazů:
AA1

Platí od: 06.12.2016

do 05.03.2017

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15

Cena' Kc

Hotové
2880,

2



b) děti 6-15 let:

GW BUSa.s.
iCO: 04356683 DlC, l'Z04iSot>83

OOto/.XKkk.O

Ob. 12 2016 I4’46 aut nadr fB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
7 denní dite 6-15
Zóny MHO ČB 100

101+106+129+B0

GW BUS a.s.
IČCJ 04356683 DIC: CZ04 366b8 í

006/000010

06.1/. 2016 14:48 aut nad i. 5 E
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

7 denní dítě 6-15
Zóny:

116+129+130+202+205+210+609

Oslo pr ukaž..:

AA1
Platí <xi: 06.12.2016

do 12.12.2016

číslo průkazů:
AA1

Platí od: 06.12.2016

do 12.12.2016

Neplatí ve vozidlech MH0Č8

Sazba DPi-! ISó.

Cena: 204,-
HolOVé

GW BUS a.s.
IČO. 04 3S668 i DIČ: CZQ4356683

006/0000 11

06.12.2016 14.52 aut.nadr CB
IOS JIHOČESKÉHO KRAJE

30 denní dítě 6-15
Zóny MHO ČB 100

101+106+116+129+130

GW BUSa.s.
IČO' Q4.35b683 DIČ: C204 i5668 3

006/000012

06.12.2016 14:53 aut.nadr ČB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

30 denní dítě 6-15
Zóny:

110+111+125+126+127

Číslo prúkazu

AA1
Platí od: 06.12.2016

do 04 01 2017

Čólo průkazů.

AA1
Plat; od. 06.12.2016

do 04.012017

Nepletl ve vozidlech MhDČB

3



GW BUSa.s.
í l O; 04 3 5obb i ' J - . Aí4 3 Soo8 3

oofa/oonn:^

Ob 13 3Olo 14 -,ó aut.nadi OB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
90 denní dité 6-15
Zóny MHDČB 100

101+102+103+104*105+106+109+110+111+
123+125+126+127

GW BUSa.s.
ú"(!. 04356683 DIC: (./04 3‘ibbH-!

nOo/Oi)íXJl4

06 12 201b 14:58 jut nad' <. B
IOS JIHOČESKÉHO KRAJE
90 denní díté 6-15
/ony;

104+108+109+116+117

CiSlo průkazů

AA1
platiod. 06.12 2016

jo 05.032017

Cislo pr utajili.
AA1
Plať. od- 06.12.2016

do 05.03.2017

Neplál i ve MHO l B

c) rodiče (splňující příslušné ustanovení tarifu):

GW BUS a.s.
IČO. 04356683 DIČ. 6204356683

006/1)00015

06 12 2016 15 01 aut.nadr. Ctí
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
7 denní rodič
Zory MHDČB100

101+106+129+130

GW BUS a.s.
ICO: 04356683 Dif: (.Z04i6ob8J

006/000016

06.12 2016 15,02 aut nadr 08
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
7 denní rodič
Zóny;

116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů-
AA1
Platí oo' 06.12.2016

do 12 12.2016

Či-, o průkazů:

AA1
Platí od: 06 12 2016

do 12.12 2016

Neplát: ve vOiuiiech MmO Č8

4



GW BUS a.s.
ICC): i)4iS6bSí O!*- CZ04J56683

UOb/U(KH) l f

06.12 2016 15:04 aut.nadr CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní rodič 
Zóny MHO ČB 100 

101+106+116+129+130

GW BUS a.s.
ICO U4kS668.2 DIČ. /i:4 n.oov '

uuo/OÚQOlS

06.12.2016 1S.0S aur naor CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní rodič
Zóny:
110+111+125+126+127

Cisto pi uka/u
AA1
Platí od 06 12.2016 

ao 04.01.2017

Čislo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 04.01.2017

Neplatí ve vozuiiac h MHU CB

GW BUS a.s.
IČO: 0415bb81 DIČ: C2Q43S6683

OOb/uÚOO! U

06 12,201b 15:09 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
90 denní rodič
Zóny MHO ČB 100

101+102+103+104+105+106+109+110+111+
123+125+126+127

GW BUS a.s.
IČO:04356683 DIČ:C20435obS3

OGo/000020

06.12.2016 15.11 3ut.n-idi.iB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
90 denní rodič
Zóny:
104+108+109+116+117

Oslo pr ukazu:
AA1
Plat: od' 06 12.2016

do 05 03.2017

Čisto průkazů:
AA1
Platí od. 06.12.2016 

do: 05.03.2017

Neplatí ve vozidle.b MBDCB

Sazba DPH !S’*o 
Cena. Kc 1440,- 
Hotove

5



d) žáci do 15 let

GW BUS a.s.
!('()■ .,)4-iSrjb8i Dlí." í.'Z044bbt-3i

i)0b/íXI00>3

Ob 12.2016 th 1b jut.rudí <■' 6
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
7 denní žák do 15 let
Zóny MHDČB100
101+106+129+130

GW BUS a.s.
iČO- 04156683 DIČ: CZ043Btsb8i

006/006024

0b. i 2 20 ib 15 i8 dut.nád.- Cň
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
7 denní žák do 15 let
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

ČthlO pr ukd/U

AA1
Platí od- 06.12.2016

do 12 12.2016

i. ísío prukazu:

AA1
Plat: od- 06.12.2016

ÍU 12.12.2016

Neplát; .s .líčidlech MriD CB

:šr$Ťň*^i

Sazba DPH 15%
Cena Ke 153
Hotové

GW BUS a.s.
K. 0: 04 15U685 : )!0 . í :/04 35bt.*8 <

UOb/ÍXlOOZb

Ob 12 2015 Id 19 dut.nddr. Ctí
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
30 denní žák do 15 let
Zóny: MHD ČB 100
101+106+116+129+130

GW BUS a.s.
IČO 04156683 Dit* CZ04 356683

Ol3b/OuCo26

Ob.12.2Ulo 16.21 dut.nadr CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
30 denní žák do 15 let
Zóny,

110+111+125+126+127

Ciiio pt ukazu
AA1
Pidbod- 06.12.2016

A: . t .L íblG pr UkdZiÁ.
AAl
Plat: od: 06 12.2016

do 04.01.2017 do 04.01.2017

Neplatí /e .-očidlech MHDČB

:*«• R«f?» •*» ^IjJI y •

h
f-j Sazba DPH 16% Sazba DPH 15
t čena Kc 479,- í ena: Kr
P| Hotové Hotové

6



GW BUS a.s.
IČO: O4356o83 utC CZú4 356í:>83

006/1jí )Ut íi 7

06 12.20Id 15:/í aut.nadr Ců
IDS JIHOČESKÉ HO KRAJE

90 denní žák do 15 let
Zóny: MHO ČB 100

101+102+103+104+105+106+109+110+111+

123+125+126+127

GW BUS a.s.
IČO: 04 38668I DlČ: (.ZQ43Sbb83

006/000028

Ob. 12.2016 15:24 dut ndrir TB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

90 denní žák do 15 let
Zóny.

101+103

Cisto průkazů:

AA1
Platí od. 06.12.2016

Ušlo průkazu:

AA1
Plat: od: 06.12 2016

do 05.03.2017 do. 05.03.2017

Nepiet, i ve vočidiech MHO C8

e) studenti 15-26 let:

GW BUS a.s.
IČO: O435ob83 DIČ: CZ043SbfaS.i

006/000029

06.12.2016 15 i i aut.nadr CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
7 denní student 15-26
Zóny: MHD ČB 100

101+103+105+206

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZQ435t>to53

í Xjb/OúOO 30

06 12.2016 15:35 dut.nadr CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

7 denní student 15-26

Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Cisto průkazů:
AA1
Platí od. 06.12.2016

do 12 12.2016

Čisto průkazů:

AA1
Plat: Od: 06.12.2016

7



GW BUSa.s.
iCO' G4i5bh83 DlC: 0Z04Í66683

06.12.2016 15.40 autnadr CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

30 denní student 15-26

Zóny MHO ČB 100

101+106+116+129+130

GW BUS a.s.
IČO. 04356683 DlC: 0/0435668i

06.12.2016 15.41 aut.nadr. i B
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

30 denní student 15-26

Zóny:

101+104+117

Číslo průkazů:

AA1

Platí od 06.12.2016

do 04.01.201?

Číslo piúkazu:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do. 04 012017

Nepláli ve vozidlech MHDCB

GW BUSa.s.
li-O - 0435668.3 DIČ: t/U435ób83

006/0000 35.

06.12,2016 15 43 aut.nadr CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

90 denní student 15-26
Zóny MHO ČB 100

101+102+103+104+105+106+109+110+111+

123+125+126+127

GW BUSa.s.
!ČO: 04356683 DlC. CZ043bbó83

06.12,201c. 15:47 aut.nádr CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

90 denní student 15-26

Zóny:

104+108+109+116+117

Číslo průkazů'

AA1

Plat: od: 06.12.2016

do 05.03.2017

Číslo průkazů:

AA1

Platí od 06.12.2016

do- 05.03.2017

Neplaň ve vozidlech MHO CB

Oíjb/OOuOíZ

495,-

006/000034

2160,

8



f) důchodci nad 65 let

GW BUSa.s.
IČO 04 'i Díč. CZ04 sSóbS i

OOu/úuH) i'~

12 /O i 6 1S šít áut.nacJr í.'B
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

7 denní důchodce nad 65 let
/ony, MHD ČB 100

101+103+105+206

GW BUS a.s.
IČO 04Šbó684 DIČ: 0/04.156681

u* )r

06 li 2016 IS 69 aut nadr. Ctí
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

7 denní důchodce nad 65 let

Zóny

116+129+130+202+205+210+609

ISkj p' u'íáili'

AA1
Plat od: 06,12.2016

se 12 12.2016

Clilo prukdiu:

AA1
Pian od 06.12.2016

do 12 12 2016

Neplatí ve vozitilecó MHD ČB

GW BUSa.s.
ilU i)4 í ji; í..ZG43bób8i

GW BUSa.s.
IČO, 04J5668í DIČ CZ04í5oo3J

OOo/OnOOí? OGo/OOúO í3

Oóli.Oloit <i aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
30 denní důchodce nad 65 let
Zóny MHD ČB 100

101+106+116+129+130

06 12 2016 16:02 dut.nadr, ČR
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
30 denní důchodce nad 65 let
Zory

110+111+125+126+127

Čolci prukadi

AA1
Plat: od. 06.12.2016

d 0401.2017

číslo pr uka/u

AA1
Platí od: 06.12.2016

d 04.012017

Neplatí ve .onulac-a MHD Co

9



006/0U0U4i)

GWBUSa.s.
(CO; 04 iS&oSl úlC: 6204JSbošš

OOň/OiJÓO.íO

Ob, 12 2úlo 16.19 autn.sdr i 8
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

90 denní důchodce nad 65 let
2onv: MHDČB 100

101+102+103+104+105+106+109+110+111+
123+125+126+127

GW BUS a.s.
ífo 04?Sta633 Díč' í 2041‘jo6HÍ

On li ííOIó 16:21 aut.nadf. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
90 denní důchodce nad 65 let

/ony.
104+108+109+116+117

Č.slo průkazů.
AA1

Plat! od: 06,12.2016

do 05.03.2017

Číslo pí úkazu:
AA1
Plati od 06 12.2016

do 05.03.2017

Nepišti ,e vc-ztdlech MHD CB

g) ZTP a ZTP/P:

GW BUS a.s.
IČO: 04156683 DiC: CZ0435b68 1

006/000041

06,12 2016 16:24 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

7 denní ZTP

Zóny:

101+103+105

GW BUS a.s.
jČO- 04356083 DIČ: 0204JSbóS3

Od 12 2016 16:25 aut.nadnCB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

7 denní ZTP/P

Zóny

101+103+105

Cisio průkazů:
AA1
Platí vid- 06.12.2016

do: 12 12.2016

Číslo pf ukazu:
AA1
Platí od. 06.12.2016

Jo 12.12 2016

2160

1)06/000041

31

10



GWBUSa.s,
IČO: 04366681 O Č: CZ04.í6óo83

000/000(54 ?

06 lZ.ZÍHn lóZn autnadr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

30 denní ZTP

Zóny ■

101+103+105

GW BUSa.s.
ICO 04 íbbbS J DiČ i. Z0435b68<

Olto.ňK i0()44

Oo 12 2016 16,27 aut. nadt CB
IOS JIHOČESKÉHO KRAJE

30 denní ZTP/P

Zóny;

101+103+105

Ušit) p f u k a zu:

AA1

Platí ud 06,12,2016

do 04,01,2017

'SÍO pí -JV dlU '

AAl

Platí od. 06.12.2016

do 04.01.2017

GW BUSa.s.
IČO- 043Sbb$3 Din: IQAASouHl

006/00:304 S

0b. 12.201b 16:29 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

90 denní ZTP

Zóny:

101+103+105

GW BUS a.s.
IČO: 0416668 3 DiC: CZ04.š56o8 i

UOd/000046

06 12.2016 lo:29 aut.nado ('8
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

90 denní 2TP/P

Zóny:

101+103+105

(Oslo pi okazu;
AAl

Pian od 06.12.2016

do 05.032017

Číslo průkazů:

AAl
Plať oa: 06.12,2016

do 05.03.2017

SazDa DPH 11,3-0

Cena Kč 300,-
Hotuve

11



>

/

V

.

"

Příloha č. 12
Část C, příloha č. 2

Vzory předplatních časových kupónů IDS JK vydávaných na předprodejních

místech ČD

a) plné (obyčejné) jízdné:

České dráhy RZ56 0506
1154 *0014-228 HH0514 UP0K012588
04.11,16 09,20 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

7 denní obyčejná
Zóny: MHD CB 100+

101+102+103+109+110+127

České dráhy RZ56 0563
1154 *0014-285 HH0571 UP0K012588

10.11.16 11.11 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

7 denní obyčejná
Zóny:

101+103+110+125

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11.16

do. 10.11.16

číslo průkazů:
1234567890

J2 Platí od. 10.11.16

g do. 16.11.16
T3
n Neplatí ve vozidlech MHO CB

f Sazba DPH 15%
,ZDD. 63391/886
Cena.
Hotové

Kc 421

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/943
Cena. Kc 255,-
Hotové

1

N
e
p
l
a
t
n
á

j
í
z
d
e
n
k
a



České dráhy

1154 *0014-236 HH0522
04.11,16 09.24 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob:

30 denní obyčejná
Zóny; HHD CB 100+
101+106+116+129+130

RZ56 0514

UP0K012588

1

1 České dráhy

1154 *0014-257 HH0543
04,11.16 09.37 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob

30 denní obyčejná
Zóny;
110+111+125+126+127

RZ56 0535

UPQK012588

Číslo průkazů
1234567890

Plat; od. 04,11.16

do. 03.12.16 c
<v

X3
N

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11.16

do 03.12.16

Neplatí ve vozidlech MHD CB

re
M
C
«U
TJ
Isl

.. ;** »•• ■*«.

* Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/894

A Cena. Kč 1280,
Hotové

•re

c
4-»
re
H
CL
V

h Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/915

V* Cena. Kč 1080,
Hotové

•re
c

re
>—1
CL
4>
z

České dráhy RZ56 0521

1154 *0014-243 HH0529 UP0K012588
04.11.16 09.27 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

90 denní obyčejná
Zóny; HHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

{fHy! České dráhy

1154 *0014-264 HH0550
04 11 16 09.40 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

90 denní obyčejná
Zóny:
104+108+109+116+117

RZ56 0542

UP0K012588

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11.16

do. 01.02.17

re
M
C
Ol
xt
N

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11.16

do 01.02.17

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

re
44
C
<v

TJ
IM

P* * ( •
• « ir» A A • I «

•f Sazba DPH 15%
• ZDD. 63391/901

,4 Cena;
Hotové

Kč 7020,-

•re
c
4-4
re
fmt

CL
4>

i, Sazba DPH 15%
. ZDD: 63391/922
/iCena. Kc 2880,

Hotové

•re

c
4-)
re

r—1
Q.
O)

2



b) děti 6-15 let

©české dráhy RZ56 0507

1154 *0014-229 HH0515 UPOKQ12588
04,11.16 09,21 Včelna
IOS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

7 denní zlevněná
Zóny: MHO CB 100+
101+106+129+130

© České dráhy RZ56 0529

1154 *0014-251 HHQ537 UP0K012588
04.11 16 09,33 Včelna
IOS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů
1234567890

Platí od, 04.11.16
do, 10.11.16

flj
ád
c
<U
XJ
N

Číslo průkazů,
1234567890

Platí od: 04.11.16 _2

do. 10.11.16 g
Neplatí ve vozidlech MHO ČB "S

Sleva Di te 6-15 let

$ Sazba DPH 15%
* ZDD. 63391/887

Cena.
Hotové

KC 136,-

c
+->
fS

Q.
<U

Sleva, lx
%

Ditě 6-15 let

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/909
Ĉena: Kč 204,
Hotové

'<9
C
+-*
(9
r-*
Q.
V

©České dráhy RZ56 0515

1154 *0014-237 HH0523 UP0K012588
04,11.16 09,25 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+106+116+129+130

£© české dráhy RZ56 0536

1154 *0014-258 HH0544 UP0K012588
04.11.16 09,38 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

30 denní zlevněná
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazů,
1234567890

Platí od, 04.11.16 ^
do 03.12.16 g

■o
N

Sleva. lx OHe 6-15 let

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11.16
do. 03.12.16

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sleva, lx Ditě 6-15 let

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/916
Cena. Kc 540,-
Hotove

flj
áť
c
v
"O

N

C

(9
i—«
a.

3



Č0 České dráhy RZ56 0522

1154 *0014-244 HH0530 UP0K012588
04.11.16 09.28 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

90 denní zlevněná
Zóny: HHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

Číslo průkazů;
1234567890

Platí od. 04,11.16 £
do 01,02,17 {=

T3
N

XJMM

Sleva: lx Ditě 6-15 let

ÍB české dráhy RZ56 0543

1154 *0014-265 HH0551 UP0K012588

04.11.16 09.40 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

90 denní zlevněná
Zóny:
104+108+109+116+117

Cisto průkazů.
1234567890

Platí od. 04,11.16 2

do 01.02.17 %
TJ

Neplatí ve vozidlech HHD CB n
'ř—

Sleva. lx Dite 6-15 let
•ro

Sazba DPH 15% c
ZDD. 63391/923 £

Cena. Kč 1440,- ^
Hotové 4)

Z

c) rodiče (splňující příslušné ustanovení tarifu):

1 České dráhy

1154 *0014-230 HH0516
04.11.16 09.21 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob.

7 denní zlevněná
Zóny: HHD CB 100+
101+106+129+130

RZ56

UP0K012 588

1

RZ56 0530

UP0K012588

(QU) České dráhy

1154 *0014-252 HH0538
04,11.16 09.34 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů;
1234567890

Platí od; 04.11.16

do; 10.11,16

Sleva; lx
tk-.'.;'.-:'

Rodiče

Sazba DPH 15%
,ZDD. 63391/888

••■Cena. Kč 136.
Hotové

RJ
iá
C
<v

*o
N

'fO

c
♦"»
RJ

i—‘
Q.
<U

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11,16

do; 10.11.16

Neplatí ve vozidlech HHD ČB

Sleva, lx Rodiče

>Sazba DPH 15%
ZDD, 63391/910

^■Cena. Kč 204,-

Hotové

RJ
M
C
a>
TJ
N

'RJ
c
4-»
ro

i—■
a.
v

4



® České dráhy RZ56 0516

1154 *0014-238 HH0524 UPOK012588
04.11.16 09.25 Vteína
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+106+116+129+130

(gP České dráhy RZ56 0537

1154 *0014-259 HH0545 UP0K012588
04.11.16 09,38 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

30 denní zlevněná
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11.16

do; 03.12.16 c
4»
TJ
N

Sleva. Ix Rodíce

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/896
Cena. KC 592,-
Hotové

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11.16

do 03.12.16

Neplatí ve vozidlech MHD CB

Sleva

^Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/917

ACena. Kc 540, •
Hotové

ro

C
43
■o
N

ÍO

f—1
Q.
43

Ě!Ď České dráhy RZ56 0523
1154 *0014-245 HH0531 UP0K012588
04.11.16 09.28 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob, 1

90 denní zlevněná
Zóny; MHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

ISO České dráhy RZ56 0544

1154 *0014-266 HH0552 UP0K012588
04.11.16 09.41 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

90 denní zlevněná
Zóny:
104+108+109+116+117

Číslo průkazů.
1234567890

Platí cd. 04.11.16

do 01.02.17
"O

N

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11.16

do 01.02.17

Neplatí ve vozidlech MHD CB

Sleva. Ix Rodíce

5! Sazba DPH 15%

•ZDD 63391/924
íKena. KC 1440,-

Hotové

flj

c
41
X3
IM

C
■M

n
i-*
a.
43



d) žáci do 15 let:

1 České dráhy

1154 *0014-2.51 HH0517
04,11.16 09.22 VCelna
IOS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob

7 denní zlevněná
Zóny: MHO CB 100+
101+106+129+130

RZ56 0509
UPOK012588

RZ56 0531
UP0K012588

1 České dráhy

1154 *0014-253 HH0539
04.11.16 09.34 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od: 04.11.16
do. 10,11.16

Sleva. Ix ak do 15 let

* Sazba DPH 15%
2DO. 63391/889

'■'■Cena. Kč 113.
Hotové

<9

c
oi
T3
N

<9
C
+■*
«9

«-*
a.
<v

Číslo průkazu.
1234567890

Platí od. 04.11.16
do 10.11.16

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sleva. Ix Zak do 15 let
► • . • '« V

jSazba DPH 15%
ZDD. 63391/911

•^•Cena: Kč 153,-
.Hotově

<9
z*
c
Ol
TJ
M

•<9

(9

a.
Ol

České dráhy

1154 *0014-239 HH0525
04.11.15 09.25 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob:

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+106+116+129+130

RZ56 0517
UPOK012588

1

1 České dráhy

1154 *0014-260 HH0546
04.11.16 09:38 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

30 denní zlevněná
Zóny:
110+111+125+126+127

RZ56 0538
UP0K012588

Číslo průkazu.
1234567890

Platí od, 04.11.16
do 03.12.16

Sleva. Ix Zak do 15 let
V. JI,

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/897

*^'5 A Cena, KC 479,
!i Hotové

£0

flj

c
01
T3
IM

<9

<9
I—*
O.
Ol
z

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od: 04.11.16
do. 03.12.16

Neplatí ve vozidlech MHD CB

Sleva
f! :■/.% .■Z'1"1’. ■' ‘

Žak do 15 let

f Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/918

■*Cena. KC 405,-
Hotové

19
3*
C
Ol
X)
N

'(9
C
<M

(9
i—•
Q.
Ol
Z

6



RZ56 0524
UP0K012 588

1

m České dráhy

1154 *0014-246 HH0532
04.11 16 09.28 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob.

90 denní zlevněná
Zóny: HHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11.16
do 01.02.17

Sleva. lx Zak do 15 let

> Sazba DPH 15%
. ZDD; 63391/904

.*1 Cena. KC 2630.
Hotové

ra

c
<u
Tt
N

r-*
Cl
V

m České dráhy

1154 *0014-287 HH0573
10.11 16 11.12 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob.

90 denní zlevněná
Zóny:
101+103

Číslo průkazů:
1234567890

Platí od. 10.11.16
do; 07.02.17

Neplatí ve vozidlech HHD CB

RZ56 0565
UP0K012588

1

Sleva Žák do 15 let

> Sazba DPH 15%
. ZDD. 63391/945
*iCena. KC 450,-

Hotove

C
41
T3
M

(O

rtJ
p-*
Ol
<U

e) studenti 15-26 let:

mČeské dráhy

1154 *0014-232 HH0518
04.11.16 09.22 Vcelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob

7 denní zlevněná
Zóny: HHD CB 100+
101+103+105+206

RZ56 0510
UPOKQ12588

mČeské dráhy RZ56 0532
UP0K0125881154 *0014-254 HH0540

04.11.16 09.34 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů,
123456789

Platí od 04.11.16

do. 10.11.16

Sleva, Student 15-26 let
?.

>Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/890

■** Cena. KC 197.
Hotové

C
<y
X3
IM

c
•M
ro

I—■
a.
4)

Cisto průkazů.
1234567890

Platí od. 04,11.16

do. 10.11.16

Neplatí ve vozidlech MHD CB

Sleva, lx Student 15-26 let

j Sazba DPH 15%

* ZDD. 63391/912
Cena. KC 306,-
Hotove

fll
M
C
4)

X>
N

ro
C

■*->

«—•
Ol
OJ

7



r

'České dráhy

1154 ‘0014-240 HH0526
04,11 16 09.26 Včelna
I0S JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+106+116+129+130

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04,11,16

do 03.12.16

0S18
UP0K012588

1 České dráhy

1154 *0014-286 HH0572
10 11.16 11.12 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

RZ56 0564
UP0K012588

Osob.

Sleva.
b* a t'1'

•nAAA

Student 15-26 let

{ Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/898

•'Cena. Kč 865,
Hotové

C
9)
T3
N

•rtl
C
•M

i—■
a.
9)

30 denní zlevněná
Zóny:
101+104+117

Číslo průkazů,
1234567890

Plat i od. 10.11.16

do 09.12.16

Neplatí ve vozidlech MHD CB

Sleva. Ix Student 15-26 let
r*.

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/944
Cena. Kč 495
Hotové

fa

c
9i

T3
N

C
*->
n

r—1
O.
9i

ČP České dráhy RZ56 0525

1154 ‘0014-247 HH0533 UPCKQ125S8
04,11.16 09.29 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

90 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

Číslo průkazů.
1234567890

C£PČeské dráhy RZ56 0546

1154 *0014-268 HH0554 UPOKQ12588
04.11.16 09.42 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

90 denní zlevněná
Zóny:
104+108+109+116+117

Číslo průkazů
1234567890

Platí od. 04.11.16

do 01.02.17

Sleva. Ix Student 15-26 let
f1 •=•

>Sazba DPH 15%
• ZDD. 63391/905
■i Cena; Kč 5010,

Hotově

rtl

C
9>
TJ
INI

•flj
C

ra
fmé

a.
9)
Z

Platí od. 04.11.16

do 01.02.17

Neplatí ve vozidlech MHD CB

Sleva. Ix Student 15-26 let

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/926
Cena. Kč 2160,-
Hotové

flj
id.
c
v
TJ
N

•flj
C
+J
(O
«-*
CL
9t
Z

8



r

f) důchodci nad 65 let:

České dráhy RZ56 0511 £0 České dráhy RZ56 0533

1154 *0014-233 HHQ519 UP0K012588
04,11,16 09 23 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

7 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+103+105+206

1154 *0014-255 HH0541 UP0K012588
04,11,16 09,35 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od 04,11,16

do, 10.11,16 v

NI

Číslo průkazů:
1234567890

Platí od. 04.11.16 J2

do. 10.11.16 g
■Q

Neplatí ve vozidlech MHD CB n

Sleva: lx Důchodce 65+

•••••

A.,

K

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/891
Cena. KC 197,-
Hotove

■ro
c
4-í
co
o.
O)

Sleva, lx Důchodce 65+

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/913
Cena; KC 306,-
Hotove

ro
CL
V

tíD České dráhy RZ56 0519
1154 *0014-241 HH0527 UPOK012588
04.11,16 09.26 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+106+116+129+130

tím} České dráhy RZ56 0540
1154 *0014-262 HH0548 UP0K012588
04.11.16 09.39 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob, 1

30 denní zlevněná
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazů,
1234567890

Cisto průkazů;
1234567890

Platí od: 04.11.16
do. 03.12.16

M.
C
<u
N

Pian od. 04.11.16
do 03.12.16

Neplatí ve vozidlech MHD CB

ro
2*
C
OJ

■O
INI

Sleva, lx Důchodce 65+

Sazba DPH 15%
ZDD; 63391/899
Cena; Kč 865,-
Hotove

os
c
■M
fd

Q.
<U

Sleva: lx
► •
■BA«*■ A•I

Důchodce 65+
:%
*Sazba DPH 15%

ZDD. 63391/920
■‘‘Cena.

Hotové
KC 810.

<4
c
4-)

r-*
CL
41
Z

9



RZ56
UP0K012588

1

České dráhy

1154 *0014-248 HH0534
04,11.16 03.29 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob;

90 denní zlevněná
Zóny: HHO ČB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

České dráhy

1154 *0014-269 HH0555
04.11.16 09;42 Včelna
IOS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob

90 denní zlevněná
Zóny;
104+108+109+116+117

RZ56 054?
UP0K012588

1

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od: 04.11.16
do. 01,02.17

Sleva: lx
«iKAAAť

Důchodce 65+-
.<%

} Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/906

.4Cena. Kc 5010.
LHotové

re
44
C
Q)
TJ
N

•re

c
4->
re

i—■
a.
v

Cislo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11.16

do 01.02.17

Neplatí ve vozidlech MHD CB

Sleva, lx
► • k*
..AAAA.‘ *

Důchodce 65+

> Sazba DPH 15%
• ZDD. 63391/927
íičena. KC 2160,-

Hotové

re
44
C
<L>
TJ
N

•re
c
+■»
re

<u

g) ZTP a ZTP/P:

České dráhy

1154 *0014-271 HH0557
04.11,16 09.43 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob

7 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

RZ56 0549
UPQK012588

1

! České dráhy

1154 *0014-272 HH0558
04.11.16 09:44 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob

7 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

RZ56 0550
UPOK012588

2

číslo průkazů.
123456789

Platí od. 04.11.16

do. 10.11.16

Sleva, lx ZTP
!tkV,AA?- "" *'

>Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/929

■*"čena. Kč 31.
Hotové

re
44
c
v
TJ
N

•re
c
+■»
re

i—<
Cl
o;

Čislo orukazu.
123456789

Platí od: 04.11.16

do 10.11.16

Sleva, lx

> Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/930

^Cena, KC 31,
Hotové

re
44
C
Ol
TJ
N

•re

c
■H
re
r—1
Cl
<V

SE

10



m České dráhy RZ56 0552

1154 *0014-274 HH056Q UP0K012588

04 11.16 09 45 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

30 denní zlevněná
Zóny;
101+103+105

m České dráhy RZ56 0553

1154 *0014-275 HH0561 UPOK012588

04.11.16 09.45 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 2

30 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

Cislo průkazů.
1234567890

Číslo průkazů.

1234567890

Platí od. 04.11.16

do. 03.12.16

<9
44
c
<u
TJ
N

Platí od. 04.11.16

do. 03.12.16
44
C
<v
TJ
N

Sleva, lx ZIP

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/932
Cena. KC 112,-
Hotove

*r—»

ro

19

CL
4>

Sleva ZTP/P

* Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/933

A Cena.

Hotové
KC 112,-

•fO

a.
<u

aČeské dráhy RZ56 0556

1154 *0014-278 HH0564 UPOK012588

04.11.16 09.46 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

90 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

České dráhy RZ56 0557

1154 *0014-279 HH0565
04.11.16 09.46 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob.

90 denní zlevněná

UPOK012588

2

Zóny:
101+103+105

Číslo průkazů. Číslo průkazů.
1234567890 1234567890

Platí od. 04.11.16 44 Platí od. 04.11.16
do 01.02.17 C

<u
TJ
N

do 01.02.17
44
C
at

T3
N

Sleva, lx ZIP

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/936
Cena. KC 300,
Hotové

i-n

•flj

rtJ

a.
v

Sleva, lx ZTP/P

ji Sazba DPH 15%
•ZDD. 63391/937

;*m Cena.
Hotové

KC 300,- (—■
O.
V
3B

11



Příloha č. 12

Část C, příloha č. 3

Vzory průkazů k předplatním časovým kupónům DPMCB

DOPRWNI PODNIK nesla
CESKE 8U0EJ0UICE, a,S.
DIC C225166US zóna

fitasl 1 •
'• 1É»Í SEK I

55: XlV.S 3c: M.U
115,00 vcetn* l iftizww íažfcTVpK

KW*! PI 24.10.20U H8:S$:4í

- - —-*•*-.... ..... •••?■»# -

DOPRflUNI PODNIK nesla
CESKE 8UDEJQUICÉ, a.s. L
DIC CZ2516611S zóna ?'

Plnocenný 01
rwni 55554?
68:24.19.16 Dk2J.18.£ v;.
Cena: *3o0,0 vcetne 1 snižme nzij.’ pptfp/V '

Kupen: 31008249 í»l 24.10.20U 05:53:.#'/;

~^SgSvSai



Příloha č. 12

Část C, příloha č. 4

Vzory předplatních časových kupónů DPMCB

(pro tarifní zónu 01)

a) Děti od 6 do 15 let věku včetně (platnost 7,15, 30, 90 dní a roční -10+2 měsíce):

DOPRfiUNI PODNIK města
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.

DIC CZ25I66115 zóna

■■ ■ ■■■■■■' r:i

. ... — .. ř. i

DOPRflUNI PODNIK «*sta
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.

DIC CZ25166115 zóna

dětsky úl
7 dmi 189343
Od: 21.10.16 ki 21.10. li
Ct&a; 43.00. 1 snižene sazby DfH
Kolon: 2340082J8 Pi 21.iO.20U imljfíl

dětsky 01
15 dmi 189343
Od: 21.18.16 Do: 04.11,16

80,00 vcetne i snuerse sazby QPH
Kuaont 236008239 Pí 21.10,2016

■ ^■: .. a

DOPKfiWI PODNIK msta ~....‘" '
CESKE BUDĚJOVICE, a.s,
DIC €225166115 zóna

ÉtSfe Oí ;
30 ckii 109343 !
-Jdi.21,tó. 16 Doi Milí
Ctná: 142,00 vcetne 1 sežene, sazby #H

fepxu 236M8240 PÍ

am-*
9H,
iiiir-

D0PRWNI PODNIK mest* ....
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
DIC C225166115 zóna

évM 01
% ůmi 189343
Od; 21,10.16 ta 18.01,1?
Cena: 3®,00 vcetne 1 sni žene sazby DPH
Kupon: 236008241 Pí 21.10.2016 13:13:18

* ^Ift# ’

éLmt PCWIK siesta

'CESKE BUDEJDU ICE, a.s,

DIC CZÍ3166U5 zóna

mm

*Tt

ř •

nu
WĚm

dětsky 10 + 2 01
rocni 328116
Od: 21,10,16 Do: 21.10,1?
Cena: 1250,0 vcetne 1 snizene sazby DPH
Kupon: 236008262 Pí 21.10.2016 13:48:40

1



b) Žáci základních a středních škol starší 16 let věku (platnost 7,15, 30, 90 dní):

DOPRAVNÍ PODNIK nesta * ‘
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
DIC 0225166115 zonat

student S 0!
? dmi 189343
Odt 21.10,16 Do: 2?,10.16
Cenas S?,00 vcetne 1 snizene sazby OPI
Kupon! 2368*42, PÍ 21.10.2016 13:1S.* f4

DOPRAVNÍ PODNIK nesta ^'

CESKE BUDĚJOVICE, a.s. ' '

010 0225166115 wn*‘~-”-'

student S 01
15 dmi 189343 '
Od: 21,10,18 Do*, 04,11.18
Cena! 107,00 vcetne 1 snížen# sazby OPH
Kupon: 236008243 PÍ 21.10.2016 13i15:24

WPRfiUNI PODNIK nesta
CtSKE BUDĚJOVICE, a.s. J t
m tzTsmm «*» v_. \ \<

SUéfltS Úí -~zy:fí

30 denní IBM ;
Od: 21.10,16 Ho; 19.11,16
Cena! 190,00 vcetne 1 srážen# sazby WH

Kupem 236008244 PÍ 21.10.2016 13; 15:41

dopravní podnik «
CESKE BUDĚJOVICE,
DIC CZ25166115

študent?
90 dmi
Od: 21,10.16 Do: 18,01.1?
Cena? 510,00 vcetne 1 snizene sazby DPH

Ktpw: 236008245 Pí 21.10.2016 13:15.-59

2



c) Studenti vysokých škol do 26 let věku (platnost 7,15, 30, 90 dní):

' PODNIK •
.C|SK.E BUDEJWICE, a.s.

, 'WČ' ..€5225166115 zóna

»stíJÉftf n

? demi

0!

■*TV
* i

Mi 21,10.16 ta 2?,10,16
Cena: 57,00 vcetne i snížen* sazby DPH
Kupon: 234008244 Pi 21.10.2014 13:17:31

DCPRflUNI PODNIK msta
CJSKE BUDĚJOVICE, a.s.
MS, CZ25166115 25m
študent V : 01

15 derni 189343 "
Od; 21,10,18 Dm 04.11.16
Cena: 107,00 vcetne 1 snižene sazby DPH
Kupon: 234008247 Pl 21.10.2014 13:17:45

iWPSWUMÍ PODNIK lesu
-lESKE WDEJOWCE, a.s.
6f€ £22516611= rona

íte: ’} úl
•30 demí tmi

*rr
t f

Od! 21,10.16 Do! 19,11,15
Cena: 190,00 vcetne 1 snizen* sazby DPH

Kupon: 234008248 Pl 21.10.2014 13:18:04

DGPRfiVNI PODNIK nesta
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
WC C225166115 zóna

štodeftt!J 01 fTí
90 dmi 189343 '
Od! 21,10,16 Db 18,01.17 . ;
Cena: 510,00 vcetne 1 snizene sazby DPH
Kupon; 234008249 Pí 21.10.2016 13:18:34

3



d) Občanské jízdné (platnost 7,15, 30, 90,180 dní a roční):

i

WPRftUNÍ PODNIK města 
CESKE BUDĚJOVICE, a.f.

.. DIC C225166115 zena ;
ikansky Dl 

Fde«u .189311 Tf
Mí 21.10.16 -Ok 2?. 15,
Cena: 115,00 vcetrw 1 snizene sazbyflPft | 
Kupon: 2360082S0 PÍ 21.10.2016 13:23:00 j

DGPRftUNl PODNIK ses ta
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
DIC CZ251S6115 zóna

tašky 01
Í Éttii Wň
#,2ÍJ.!8
Cena: 2tS,00 vc*«vs t sniww wztyQPW 
Kupon: 236W82SÍ PÍ 21.10.20U 'Í3:'ffí#

DOPBWNi PODNIK města OOPKUNI PODNIK «esta
CESKE BUDĚJOVICE, a.s. CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
DIC CZ2516éll5 zóna DIC CZ25166115 zóna

tasly Ol . taslgj 01

3 daí.i Í89341 h i *mi m\

M; 2l.lfl.l6 Ob 19.U.1T-f ; fi: 2i.I0.tt Do*, 18,01,Tr 
* »

Cm: '380,00 ve»:n* i snizm-sášta .&?{{•' 
Kupon: 2360G82S2 Pl 2l.lC-.r-<6 13:25*32

.} Cm; 1028,0 vcetne i snizene CpH
| Kupon: liéWOTW Pl 21.I0.20W 13:23:4?

ftOPftflUNl PODNIK města 
: CfSKE 6UCEJ0MÍCE. m.s.

;*r. itWC €2251 «€ 115 zóna ^
"Ácarsly 51 ’:

® 188 tel 321115
® Mi 21.15,15 Do; 18.81.1?
Kmn Cm: 1900,0 vmrw 1 sni rent saztaj 0P« 
m Kupem: 2360082M PÍ 21.10.2016 0:52:32

WPR DGPRfiV 
-CES» . CESKE 
WC ' 01C C2

re®
odi;

Cm:
Kupem;

$CM

mi
Mi 21

Cm: 3 
Kup«W

irv:rr:jí|eíi

D0PRRWtf PODNIK *esta 
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.

" " zóna

Cl

323!ít

DIC C22516|H5

/^cmkd | 

"ífeí cm flf
é mú <Tl

to 20.fO.iT *

Cm: 3630,0 'lotr® 1 .-r-izm sazlK, BPH 
Kupon: 23400^2a5 Pl 21.10,2016 U;?Jr3Š

1t>
4



e) Důchodci do 70-ti let věku (platnost 7,15, 30, 90 dní):

DOPRfiMHI PODNIK města
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC £225166115 zóna

DOPRflUNI PODNIK města
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC £225166115 zóna

dudiodce 01

i émí MM
á 21.10.li h
Cena: 65,00 vcetne 1 snjzene sazou ,ti=‘W
Kupon: 23600825* Pí 21.10.2016 IljltiOé

' • I

OQPRfiUNI PODNIK města
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
ĎIC C225166I15 zóna

dudiodce 01
39 dmi 189341

21.10,10 tetyi.lt,
Ctná: 200,00 vcetne 1 snížen* sa|l DPH ’•
Kupon: 236008256 PÍ 21JO.2016 4*26:35 ■

(khaki 01
15 dmi 139341
Od: 21.10.13 Do: 04.11.13
Cena: 120,00 vcetne 1 snim*
Kupon: 2360082SS Pí 21.10.2016 17:

DOPRfiMHI PODNIK města
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC CZ25166115 zo

důchodci 01
90 dmi 189341
Od: 21.10,13 ta 18.01.17
Ctná: 510,00 vcetne 1 snižme < *zby DPH
K«pon: 23600825? PÍ 21.10.2016 ^jSíSf

» »

5



f) Invalidní důchodci s invaliditou III. stupně (platnost 7,15, 30, 90 dní):

DOPRWNI PODNIK msti
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
ĎIC CZ25166115 zóna

i.dchoáce 01
1 demi 189341
Mi 21,10,18 ta 2?,10,18

jSenat 45tQ0 vcttftf í snížen* sazby DPH
234W2S8 Pt 21.10.2014 13í»s|«'

^ *TV -

ĎOPRftWI PODNIK msta
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
DIC 022516611=: zóna

Tt-
* .

i.fktate 01
30 denní 185341
Od: 21,10.16 Do: 19.11.16
Cena: 200,00 ve*tne 1 snížen* sazby 0řH
Kupon: 234008260 Pi 21.10.2014 13:40:16

DOPRfWMl PODNIK s»st« ■
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
DIC C225166115 zóna

i.faíhixte 1
15 émí 189341

«

Od: 21.10.16 Do: 04,11.16
Cena: 120,00 vceVw 1 snížen* sazby DPH
Kypěn; 2360082W PÍ 21.10.2014 I3i

;' *M’ ■ < _ ff'4

ĎOPPfiUNI PODNIK města
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
DIC C225166115 iortá

i,důchodce 01
90 demi 189341
Od: 21.10.16 Do: 18.01.1?
Cena: 510,00 vcetne 1 snížen* sazby DPH
Kupon: 236008241 PÍ 21.10.2016 13:40:50

6

m
m



Příloha č. 12

Část D, příloha č. 1

Uživatelská dokumentace

Software IDS JčK Předprodej

(vyhledávání zón, konstrukce ceny,

prodej a tisk časových kuponů

na předprodejních místech)



Obsah

1 Spuštění a přihlášení.................................................................................................................................... 2

1.1 Spuštění aplikace pro předprodejní místo....................................................................................... 2

1.2 Přihlášení.............................................................................................................................................. 2

2 Obsluha SW předprodej...............................................................................................................................3

2.1 Spuštění................................................................................................................................................ 3

2.2 Otevření pokladny...............................................................................................................................3

2.3 Uzavření pokladny...............................................................................................................................3

2.4 Prodej nového časového kupónu..................................................................................................... 4

2.5 Storno již vydané jízdenky................................................................................................................. 6

2.6 Reklamace jízdenky..............................................................................................................................6

2.7 Vyhledávač zón.................................................................................................................................... 7

3 Řešení potíží.................................................................................................................................................. 8

1 Spuštění a přihlášení

1.1 Spuštění aplikace pro předprodejní místo

Spuštění probíhá dvojklikem myši na ikonu IDS JčK předprodej (dále jen „SW předprodej").

IDSJČK
předprodej

Pokud používáte i informační systém EDISON vaší firmy, musíte vybrat správnou ikonu.

1.2 Přihlášení

Přihlašovací jméno a heslo do SW předprodej bude každému uživateli přiděleno při úvodním školení.

V případě požadavku na nové Přihlašovací jméno a heslo je nutno zaslat požadavek (obsahující

jméno, příjmení, firmu, požadované přihlašovací jméno a předprodej, na kterém bude prodávat)

emailem na adresu iikord@bcds.cz. Každý uživatel musí mít svoje přihlašovací údaje, které nesmí

nikomu sdělovat.



2 Obsluha SW předprodej

2.1 Spuštění

Po přihlášení v hlavním okně EDISONu vlevo dole vyberete Partnerská řešení.

v?
Hlavní fcatstdka

jga Partnerská řešení

Následně v seznamu aplikací Jikord -> Pokladna. (TIP: Zástupce pro spuštění pokladny si lze umístit na

plochu EDISON přetažením ikony Pokladna doprava na plochu)

2.2 Otevření pokladny

Pokladnu je třeba před začátkem prodeje otevřít. Od otevření pokladny je uživateli, který ji otevřel,

načítána tržba za jím prodané jízdenky. Pokladnu je třeba otevřít vždy, pokud byla uzavřena.

i 1 ;
i Otevřeni / uzavřeni pokladny [aut. nádF, CBj X

^Hadra * uZAvRB^a

i Zádně jízdenky k uzamčenípokladnou nebyly nenalezeny

í á* Ote','fit pokladnu j

\ j w Storno

2.3 Uzavření pokladny

Pokladnu je třeba uzavřít v těchto případech:

• Po ukončení směny pokladního

• Každý den po ukončení prodeje

Pokladna si vynutí uzavření v těchto případech:

• Přihlásí se jiný uživatel než ten, který pokladnu naposledy otevřel

• Poslední kupón byl prodán jiný než aktuální den

Uzavření pokladny může provést i jiný uživatel než ten, který pokladnu otevřel.



X

I Poíaadna je OTEVŘENÁ

I Byly nalezeny jízdenky kuzamčenípokladnou v počtu: 1

| Otevřeni / uzavření pokladny [aut. nádr, ČB]

§ Uzawtpotóaátu

Poferaqjvat # Stárna

Po uzavření pokladny je vytištěn doklad „Uzavření pokladny".

Obsahuje tyto položky:

• Číslo pokladny-jednoznačné číslo pokladny v rámci IDS

• Datum a čas uzavření pokladny

• Pořadové číslo uzavření - rostoucí číslo v rámci pokladny

• Název pokladny

• Jméno uživatele, který pokladnu uzavřel

• Počet prodaných jízdenek

• Tržbu - prodej mínus vyplacená storna a reklamace

• Počet storen (počet odpovídá počtu dokladů, které by měly být doloženy)

• Počet reklamací (počet odpovídá počtu dokladů, které by měly být doloženy)

• Kdo a kdy otevřel pokladnu - ten odevzdává peníze

UZAVŘENÍ POKLADNY

Číslo pokladny: 2

Datum uzavření: 2016-11-27 10:59:52

Pořadové číslo uzavření: 1

Název pokladny: aut. nádr. ČB

Pokladnu uzavřel: František Dobrota

Počet jízdenek: 1

Tržba celkem: 85

Počet storen: 0

Počet reklamací: 0

Poslední otevření pokladny provedl:

František Dobrota
2016-11-27 10:57:44

2.4 Prodej nového časového kupónu

Nová jízdenka se vytvoří stiskem tlačítka Nová jízdenka



K Stornojízdenky Jf Reklamace jízdenky : ^Uzavřít pokladnu

■#:

ID jízdenky |*65

Čisto průkazu i

Jízdenky za posiedi

ID Typ záznamui Profil tarifu? Profil zákazníka! Zóny! Seznam zón

Zobrazí se okno prodeje jízdenky.

JIKORD pokladna

Proftl tarsfu

L*; 7 denní

O' 30 děrní

O 90 denní

Profil zákazníka

\§i Plné jízdfoé (obyčejné)

O Děti 6-15 let

O Studenti 15 - 26 íet

O láa do 15 íet

O DtSchoda nad 65 let

O Rodiče splňující příslušné ustanovení tarifu

O 2T?
(j ZTP/P

Zóny

(§) Seznam zón (odděleny čárkami)

Zákazník nezná zán

O Všechny zóny

* Číslo pn&azu j
* Platnost Í27.1120161:

Cena

□ WD

,J* Tisk. Stofjno

Profil tarifu - vybere se dle požadavku cestujícího.

Profil zákazníka] - vybere se na základě požadavku zákazníka, případně po kontrole nároku na

požadovanou slevu.

Zóny - v případě že zákazník zná zóny, které chce zakoupit, vepíše se seznam zón oddělených čárkou.

Pokud zákazník požaduje i jízdenku na MHD ČB je třeba buď zaškrtnout MHD, nebo dopsat zónu 100

do seznamu zón. Pokud zákazník požaduje jízdenku pro všechny zóny IDS, zaškrtne se „Všechny

zóny".

Vyhledávač zón (tlačítko „Zákazník nezná zóny") bude vysvětleno v další kapitole.

Číslo průkazu - vepíše se číslo průkazu IDS JčK nebo číslo předloženého slevového průkazu.

Platnost-vyplní se datum počátku platnosti.

Po stisku tlačítka Tisk dojde ke kontrole zadaných údajů. Pokud je vše v pořádku zobrazí se dialog,

kde je vypsaná cena kupónu. Stiskem tlačítka Ano dojde k zapsání jízdenky do databáze tržeb.

Jedná se o nevratný krok. Poté následuje tisk jízdenky.



GW BUSa.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

002/000079

27.11.2016 11:28 aut. nádr. ČB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

30 denní obyčejná

Zóny:

101+102+103

Číslo průkazu:

AA00001233

Platí od: 27.11.2016

do: 26.12.2016

Neplatí ve vozidlech MHO ČB

Sazba DPH 15%

Cena: Kč 660,-

Hotově

2.5 Storno chybně vydané jízdenky

Do tří minut od prodeje kupónu lze provést jeho storno. V seznamu prodaných kupónů se vybere ten

pro stornování. Poté se stiskne tlačítko Storno jízdenky.

ID jízdenky

čsio orůkazu

i Jzdenky ia postedrstii X i v* dni

j Vybráno; 1/75 f Zobrazit prvních Í1000 j-5-j záznamů |

ryp ráznanu; i Profil tarifuj Profil giifcaimkai

j WtWin ,uť. i::r- "-s — 1

Zobrazeno řácM: 79/79 j Zobrazeno sio^jcůr 22/22

■ ▼’jh ákce : :

Následně je vytištěn storno lístek, který obsahuje údaje o stornovaném kupónu. Cestujícímu je

následně vyplacena zpět cena kupónu. Storno lístek a původní kupón pokladní odevzdá s tržbou.

2.6 Reklamace jízdenky
Reklamaci'lze provést pouze v případě, pokud cestující splní ustanovení „Smluvních přepravních

podmínek IDS JčK" pro vrácení jízdného. Na každém předprodejním místě lze reklamovat lze pouze ty

kupóny, které byly tímto místem prodány. V seznamu prodaných kupónů se vybere reklamovaný

kupón. Případně ho lze vyhledat vepsáním celého čísla kupónu (např.:002/000069) do Položky ID

jízdenky ve Filtru a stiskem tlačítka [Zobrazit. Alternativně lze do položky ilD jízdenky zapsat hvězdičku

a následně konec čísla kupónu (např. „*69"). Po stisku tlačítka Reklamace jízdenky je v SW

předprodej ověřena možnost reklamace kupónu. Pokud kupón nelze reklamovat, zobrazí se uživateli

důvod. V opačném případě je zobrazen dialog, ve kterém je podle Smluvních přepravních podmínek



IDS JčK vypočteno nevyužité jízdné a srážka. Vypočtené hodnoty může v odůvodněných případech

v souladu s SPP obsluha změnit.

Reklamace X

Cenajfedenky 300''t ’

* Srá8a 30 ^

* Wáflt ’ 290

Vyplatit cestující™ 260 J *

j Q< j Storno

Po potvrzení dialogu je vytištěn reklamační lístek. Reklamační lístek a původní kupón pokladní

odevzdá s tržbou.

GW BUS a.s.

IČO:04356683 DIČ: CZ04356683

| REKLAMACE | 002/000083

27.11.2016 11:56 aut. nádr. ČB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

30 denní obyčejná

Reklamováno dne:
Reklamovaná jízdenka:

Původní cena:
Neprojeté jízdné:
Srážka:

27.11.201612:01
002/000082
300
290
30

Sazba DPH 15%
Cena: Kč -260
Hotově

2.7 Vyhledávač zón

Pokud cestující nezná zóny potřebné pro cestování, obsahuje SW předprodej integrovaný vyhledávač

zón. Spouští se tlačítkem Zákazník nezná zóny při prodeji jízdenky.

Zóny

® Seznam zón (oddělený čárkami]

t flj Zakazni; nezná zóny |

O Všechny zóny O MHD

Vyhledání je možno provést mezi dvěma sousedními zastávkami na přímém spoji. Vyhledávač

nepracuje s přestupy. Pokud je třeba vyhledat spojení s přestupy, je nutno postup vyhledání

opakovat pro každý přímý spoj. Každým stiskem tlačítka Zakoupit zóny) jsou zóny vybrané ve

vyhledávači přidány k zónám k zakoupení v dialogu prodeje kupónu.

Vyhledání spojení mezi dvěma zastávkami kdykoliv.

Nejdříve je nutno zvolit, jestli bude hledání probíhat mezi vlakovými nebo autobusovými zastávkami.

Po výběru zastávky, ze které se bude cestovat, je omezen seznam zastávek do kterých se bude



cestovat pouze na zastávky, do kterých je možno cestovat z dané nástupní zastávky přímým spojem.

Stiskem tlačítka [Spočti zóny se zobrazí zóny potřebné pro cestu kdykoliv v budoucnosti na základě

aktuálně platných jízdních řádů mezi vybranými zastávkami a to tam i zpět. Seznam vybraných zón lze

upravit a tlačítkem Zakoupit zóny přenést do dialogu zakoupení kupónu.

Zžkazmk nezná zonv X

ZáSdsdrs vypočet

* Dopravní prostředek c ; vlak <*,’ Bus

s Zástavka z i 5abscs,Zvefet!ce,rozc.l.2 [€39j

8 Zastavka áa ; Ceske &iidé;ovice„&ut.nacr. [íai]

*• vvorsne zóny

SljTuEl
EU 116

0 129
□ 539

Upřesnění seznamu zón na základě data a času

Výběr dle předchozího odstavce je možno upřesnit na základě zadání data a času odjezdu nebo

příjezdu. Nejprve se vyberou zastávky podle postupu popsaném v předchozím odstavci. Zaškrtnutím

Použít také upřesnění výpočtu se aktivuje spodní část vyhledávače.

Zákazník nemá zi

El Pouzí také upřesněn vvpoctu

Zobrazeno řádků: 5/5 | Zobrazen® ácupců; 5/5

Upřesněrs výpočtu
Lir&ryvsooje-rOnv ! Yvorano: 2.5 ! : i

\i> Odjezd i / Příjezd . •» Spoj! Ofijerd - i ?fijezd Zonv 1

Datum odjezduípřgezdu liiasli 37CS10 5:4? 6 Z5 1G1,106,116,129,925
..... 4 • :i pm ďt,tS6.UM2i>S0f 1

37C510 15 ■ ■ *

Čas odjezdu/přijezdu i n í — ■ 7:55 ! " 121.125,1.16,125,509 f|§§lfc^ I

100:00! i j' 1 i ■ ■ . .

Naplň ínky/spoje
aťati MM8É unz

El ittl
S :0S

E Už
S 129

E £03

| Zakoupitzaryv j ; Storno

Odjezd - vyhledá linky a spoje s odjezdem v daný datum a časem odjezdu z nastavené zastávky

vyšším než zadaný čas.

Příjezd - vyhledá linky a spoje s příjezdem v daný datum a časem příjezdu do nastavené zastávky

nižším než zadaný čas.

Naplň linky/spoje - stiskem tlačítka dojde k vyhledání spojení dle zadaných parametrů. Výběrem

spoje dojde k přenosu seznamu zón od spoje do seznamu vybraných zón.

3 Řešení potíží
SW předprodej potřebuje ke své funkčnosti internetové připojení. Pokud nebude fungovat internet

(nebo připojení k síti) SW bude nefunkční.



Postup při výpadku SW předprodej:

Nejdříve uživatel ve spolupráci s IT pracovníkem dopravce prověří jestli nefunkčnost systému

nenastala na straně dopravce. Zejména se jedná o nefunkčnost internetového připojení, hardware

(PC a tiskárny) nebo operačního systému. Po vyloučení závady na straně předprodejního místa

nahlásí nefunkčnost firmě B&C dopravní systémy na email iikord@bcds.cz. Ta ji následně prověří

nejprve vzdáleným přístupem a případně následně i fyzickou návštěvou předprodeje.



Příloha č. 12

Část D, příloha č.2

Clearing IDS JK - manuál pro dopravce

Způsob výměny dat

Veškerá výměna dat mezi dopravcem a clearingovým centrem probíhá přes FTP server.

Dopravce obdrží od koordinátora přístupové údaje (jméno a heslo) pro přístup na ftp server

clearingového centra na adrese cl.kraj-jihocesky.gov.cz. Software pro přístup na FTP server si

zajistí každý dopravce sám na svoje náklady.

Struktura adresářů

Na ftp serveru bude mít dopravce k dispozici dva adresáře - adresář "data" a adresář

"VYSTUPY".

Oba adresáře budou mít podadresářovou strukturu v členění na podadresáře dle

jednotlivých měsíců zpracování clearingu ve tvaru "RRRRMM".

Přístupová práva do adresářů

V adresáři "VYSTUPY" bude mít dopravce přístupová práva pouze pro čtení.

V adresáři "data" budou podadresáře neuzavřených měsíců přístupné dopravci pro čtení i

zápis, po provedení uzávěrky clearingu za daný měsíc budou dopravci práva pro podadresář

tohoto měsíce změněna na přístup pouze pro čtení.

Formáty a význam dat

data

V adresáři "data" budou pro dopravce v příslušných podadresářích dle měsíce zpracování k

dispozici dle druhu dopravcem dodávaných dat podadresáře:

"EMTEST" - pro zápis souborů o jízdách ve formátu EMTEST

"MIKRO" - pro zápis souborů o jízdách ve formátu MIKROELEKTRONIKA

"CD" - pro zápis souborů o jízdách ve formátu ČD

"PŘEDPRODEJ" - pro zápis souborů o prodaných jízdenkách z předprodeje. Nahrávat data

bude pouze dopravce ČD. SW pro předprodej použitý u autobusových dopravců bude

výstupní soubor ve správném formátu automaticky zapisovat přímo do tohoto adresáře.

Adresář bude pro autobusové dopravce pouze pro čtení, aby si mohli data stáhnout pro svoji

potřebu.



Do těchto uvedených vstupních podadresářů bude dopravce průběžně nahrávat svá data

(v předepsaném formátu). Do provedení uzávěrky měsíce je možno soubory libovolně

upravovat, (kromě výjimky u předprodeje popsané výše)

výstupy

V adresáři "VYSTUPY" budou pro dopravce v příslušných podadresářích dle měsíce

zpracování k dispozici informace o stavu zpracovávaných dat, tzn. informace o vyřazených

duplicitních záznamech a chybějících číselných řad dokladů z předprodeje a výstupní

informace o průběžném (vstupní data jsou průběžně zpracována každý den v nočních

hodinách) či konečném (u uzavřených měsíců) výsledku zpracování dat clearingu. Výstupní

sestavy jsou ve formátu textových souborů s oddělovači (formát csv). Sestavy obsahují na

prvním řádku hlavičky s popisem jednotlivých sloupců výstupních dat. Sestavy obsahují

částky včetně DPH. Dopravci dostávají pouze jednu výstupní sestavu a to „Bilanci". Na

základě této sestavy si sami mezi sebou vyfakturují podíly za jízdy a kupóny.

Uzávěrka

Uzávěrka nahraných dat proběhne vždy 1 x za měsíc. Měsíční uzávěrka za příslušný měsíc

bude zahrnovat veškerá data nahraná dopravci do 10. kalendářního dne následujícího

měsíce. Data, která nebudou nahrána do tohoto termínu, budou zahrnuta do zpracování

měsíce následujícího.

Informace o provedení měsíční uzávěrky clearingu budou zaslány dopravci na stanovené

emailové adresy.

Formát dat z odbavovacích zařízení

Formáty dat o jízdách - zasílat bude pouze jízdenky v tarifu 43 (jedná se o formát, který se

běžně používá pro zasílání výstupů z odbavovacích zařízení do firmy CHAPS pro výpočet

kompenzace žákovského jízdného, jízdenka tarif 43 je nulová jízdenka „Bezplatná přeprava

s časovým kupónem MHD").

Formát MIKROELEKTRONIKA

Formát dat bude CSV - záznamově orientovaný formát dat s oddělovači (pole oddělena

čárkou, záznamy odděleny středníkem a CRLF). Všechny údaje jsou uvedeny v textovém

tvaru (textová pole uzavřená ve znacích uvozovky nahoře). Uvozovky uvnitř textu není třeba

zdvojovat.

Soubor se bude jmenovat listky.csv

Popis souboru:

název pole charakter a popis pole typ v DB

Číslo řidiče - povinné číslo Num (10)

Číslo strojku - povinné číslo Num (10)

Číslo odpočtu - povinné číslo Num (10)



Číslo jízdenky - povinné číslo Num (11)

Stornování jízdenky - povinná textová hodnota z množiny {True, Falše} Boolean

Datum výdeje - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Čas výdeje - povinný čas (FIHMMSSJ String (6)

Linka - povinné číslo linky Num (10)

Spoj - povinné číslo spoje Num (10)

Zkratka tarifu - povinné označení tarifu String (3)

ID zastávky od - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

ID zastávky do - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

Tar. čís. zastávky od - povinné číslo, pokud je lze určit Num (10)

Tar. čís. zastávky do - povinné číslo, pokud je lze určit Num (10)

Tarifní kilometry - povinné číslo v případě kilometrického tarifu Num (4)

Počet zón - povinné číslo v případě zónového tarifu Num (5)

Zóny
- povinný text v případě, že se jedná o zónovou jízdenku

určenou pro konkrétní zóny-výčet oddělený čárkami
String (96)

IDS - povinné číslo dle číselníku IDS, pokud se jedná o IDS Num (5)

Cena vydaného lístku - povinné reálné číslo Num (15,2)

Cena obyčejného lístku - povinné reálné číslo Num (15,2)

Měna
- povinné označení měny - Kč, Sk nebo mezinárodní

zkratka (CZK, SVK, EUR, USD atd.)
String (3)

Typ platby - povinné číslo z číselníku typu platby Num (5)

Platnost od - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Platnost do - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Dialog - nepovinný text String (255)

Ruční vstup
- povinné číslo

- pokud je > 0 záznam vložen ručním vstupem dat
Num (5)

Formát EMTEST

Formát dat: CSV - záznamově orientovaný formát dat s oddělovači (pole oddělena

čárkou, záznamy odděleny středníkem a CRLF). Všechny údaje jsou uvedeny v textovém

tvaru (textová pole uzavřená ve znacích uvozovky nahoře). Uvozovky uvnitř textu není třeba

zdvojovat.

Soubor se bude jmenovat listky.csv



Popis souboru:

název pole charakter a popis pole typ v DB

Číslo řidiče - povinné číslo Num (5)

Číslo strojku - povinné číslo Num (7)

Číslo odpočtu - povinné číslo Num (4)

Číslo jízdenky - povinné číslo Num (7)

Stornování jízdenky - povinné číslo stornované jízdenky

- vyplňuje se jen v případě, že se jedná o storno záznam

Num (7)

Datum výdeje - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Čas výdeje - povinný čas (HHMMSS) String (6)

Počet osob - povinné číslo Num (3)

Linka - povinné číslo linky Num (6)

Spoj - povinné číslo spoje Num (6)

Zkratka tarifu - povinné označení tarifu String (3)

ID zastávky od - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

ID zastávky do - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

Tarifní kilometry - povinné číslo v případě kilometrického tarifu Num (4)

Počet zón - povinné číslo v případě zónového tarifu Num (5)

Zóny - povinný text v případě, že se jedná o zónovou jízdenku

určenou pro konkrétní zóny - výčet oddělený čárkami

String (96)

IDS - povinné číslo dle číselníku IDS, pokud se jedná o IDS Num (5)

Cena vydaného lístku - povinné reálné číslo Num (6,2)

Cena obyčejného lístku - povinné reálné číslo Num (6,2)

Měna - povinné označení měny - Kč, Sk nebo mezinárodní

zkratka (CZK, SVK, EUR, USD atd.)

String (3)

Typ platby - povinný znak z množiny {'H', 'C', 'B'}

- H - platba hotově, C - platba čipovou kartou,

- B - platba bankovní kartou

Char

Platnost od - povinné datum (DDMMRR) String (6)



Platnost do - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Dialog - nepovinný text String (255)

Ruční vstup - nepovinné číslo

- pokud je > 0 záznam vložen ručním vstupem dat

Num (5)



Příloha č. 12
Část D, příloha č.3

Číselník tarifů IDS Jihočeského kraje

Číslo tarifu Popis

112 Dospělý - sedmidenní časové jízdné

212 Dítě - sedmidenní časové jízdné

4512 Rodiče - sedmidenní časové jízdné

5312 ZTP - sedmidenní časové jízdné

5412 ZTP/P - sedmidenní časové jízdné

1912 Žák do 15 let - sedmidenní časové jízdné

312 Student 15-26 let - sedmidenní časové jízdné

412 Důchodce - sedmidenní časové jízdné

114 Dospělý - třicetidenní časové jízdné

214 Dítě - třicetidenní časové jízdné

4514 Rodiče - třicetidenní časové jízdné

5314 ZTP - třicetidenní časové jízdné

5414 ZTP/P - třicetidenní časové jízdné

1914 Žák do 15 let - třicetidenní časové jízdné

314 Student 15-26 let - třicetidenní časové jízdné

414 Důchodce - třicetidenní časové jízdné

117 Dospělý - devadesátidenní časové jízdné

217 Dítě - devadesátidenní časové jízdné

4517 Rodiče - devadesátidenní časové jízdné

5317 ZTP - devadesátidenní časové jízdné

5417 ZTP/P - devadesátidenní časové jízdné

1917 Žák do 15 let - devadesátidenní časové jízdné

317 Student 15-26 let - devadesátidenní časové jízdné

417 Důchodce - devadesátidenní časové jízdné

41 Bezplatná přeprava dle Tarifu IDS JK

42 Bezplatná přeprava s jízdenkou IDS zakoupenou jinde

43 Bezplatná přeprava s časovým kupónem MHD

Poznámka: Dopravci jsou povinni do svých odbavovacích zařízení implementovat Tarify č. 41,42 a 43

Tarify pro časové kupóny budou využívány v rámci software předprodejních míst


